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Gmina Andrychéw
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34-120 Andrychéw

Nr referencyjny: BZP.271.21.2022

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia klasycznego prowadzonego w
trybie podstawowym bez negocjacji pn.: ,Ciaggi komunikacyjne na
Panskiej Gérze” w ramach realizacji projektu , Panska Géra —

Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej i parkowej”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) wyjasnia tres¢

Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie nr 1:
W zwigzku z tym, ze udostepniona decyzja sSrodowiskowa obejmuje swym zakresem
réwniez inng inwestycje tj. Zalew Antecki, a zgodnie z trescig PFU udostepniong przez
Gmine Andrychoéw dla tego przetargu decyzje sSrodowiskowg nalezy zmienic prosimy o
jasng odpowiedZ Zamawiajgcego (odpowiedZ nie wskazujgcg na odpowiedzialnosc
Wykonawcy i nowego Projektanta) na nastepujace pytanie:
a) Na jakim etapie i przez kogo bedzie procedowana zmiana decyzja
Srodowiskowa czy tez pozyskiwana nowa.
b) W zwigzku ze zmiang decyzji srodowiskowej prosimy o informacje, czy
podmiotem odpowiedzialnym za uzyskanie nowego pozwolenia na budowe
bedzie Zamawiajacy czy Wykonawca?
c) Jak Zamawiajgcy zamierza prowadzi¢ dwie inwestycje, objete t3 samg
decyzjg sSrodowiskowa, wymagajgc zmiany decyzji sSrodowiskowej co wigze sie

ze zmiang wydanych pozwolen na budowe i tym samym wstrzymaniem prac?
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d) Czy Zamawiajacy sfinansuje przestoje robdt wynikte w wyniku wstrzymania
prac? W jakiej formie nalezy je skalkulowaé?

Odpowiedz nr 1:

Przedmiotowe postepowanie przetargowe jest prowadzone w formule
Swybuduj” i dotyczy realizacji robét w zakresie ciggdw komunikacyjnych na

Panskiej Gérze w oparciu o prawomocng Decyzje pozwolenia na budowe nr

319/A/2021 z dnia 10.11.2021 r.

Zamawiajgcy nie widzi potrzeby i tym bardziej nie oczekuje od Wykonawcy
jakichkolwiek dziatan dla procedowania zmiany ww. Decyzji oraz analogicznie
zmiany decyzji S$rodowiskowej dla zakresu robdét objetych niniejszym
postepowaniem. Tym samym, Zamawiajgcy nie widzi koniecznosci oraz ryzyka
wstrzymania prac dla zakresu robdét objetych postepowaniem w zakresie

wykonania ciggdw komunikacyjnych na Panskiej Gorze.

Niezaleznie od powyziszej odpowiedzi wyjasniamy, ze w oddzielnym
postepowaniu przetargowym w zakresie dotyczacym Zalewu Anteckiego
zlokalizowanym w sgsiedztwie Panskiej Géry, Zamawiajgcy dopuscit mozliwos¢
na dokonanie ewentualnej zmiany w Decyzji pozwolenia na budowe. Jednak
dotyczy to wytgcznie oddzielnej i niezwigzanej z niniejszym postepowaniem

Decyzji pozwolenia na budowe nr 60/A/2021 z dnia 19.02.2021 r.

Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy poinformowat w poprzednim rozstrzygnieciu o kwocie
przeznaczonej na realizacje zamdwienia w wysokosci 7 min zt brutto. Prosimy
zatem o informacje czy Zamawiajgcy zamierza zwiekszy¢ kwote przeznaczong
na sfinansowanie zamowienia?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy bierze pod uwage ewentualng koniecznos¢ zwiekszenia kwoty

przeznaczonej na sfinansowanie zamowienia.
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Pytanie nr 3:

W zafaczonej dokumentacji przetargowej brakuje decyzji RDOS na
przeniesienie mrowiska. Prosimy o jej udostepnienie, gdyz z jej tresci powinno
wynika wiele znaczgcych informacji majgcych wptyw na skalkulowanie robot
zwigzanych z przeniesieniem mrowiska.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy dotgcza do postepowania decyzje dotyczgce przeniesienia

mrowisk.

Powyzsze odpowiedzi sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcow.
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Dokument podpisan ‘f Wojciech Hplak
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Zataczniki:
1. Zatacznik nr 1 - Decyzja RDOS z dnia 28.09.2021 r. - przemieszczenie mrowisk
2. Zatgcznik nr 2 - Zmiana decyzji OP.6401.290.2021.KW.GZ z dnia 28 wrzesnia 2021 r.

Sprawe prowadzi: Referat Zamodwien Publicznych, tel. (33) 842-99-52
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